ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE DI IMPEGNO

N. 672 DEL 13 OTT. 2014

OGGETTO: Impegno spese pernottamento componente del Collegio dei Revisori dei Conti Dott.ssa Maria Luisa Mameli per riunione Collegio dei revisori del 15/10/2014.

CIG: ZD30FCC4FB

L'anno DUEMILAQUATTORDICI, il giorno (MEDICI) del mese di OTTOBRE, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

Il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualità di direttore dell'Ente Parco

VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
	modificazioni ed integrazioni;
VISTA	la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
	Maddalena sul territorio del Comune stesso;
VISTO	il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
	dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
	n. DM 0000288 del 16 ottobre 2013 relativo alla modifica dello Statuto
	dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
	precedente decreto ministeriale n. DPN-DEC-2009-0000515 del 15 aprile 2009;
VISTO	il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
	Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del
	Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe
	Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale
	dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
	n. 0000151 del 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale
	dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo
	di Questo Ente in data 06 maggio 2013 al n. 3100;
VISTO	Il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07.05.2013, con
	decorrenza 08.05.2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott.
	Ciro Pignatelli;
VISTO	il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del
	Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT) C.F. 91019760908

Tel 0789-790211 Fax 0789720049 <u>www.lamaddalenapark.it</u> *Oil: d.p.*



MINISTERO DELL'AMBIENTI

	dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 aprile 2009;
VISTO	il bilancio di previsione 2014, di cui alla deliberazione del Presidente n. 01 del 15.01.2014, approvato dal MATTM con nota n. 00118164/PNM del 12.09.2014:
VISTO	Il Decreto del Ministro dell'Economia e delle Finanze n. 0032176 del 01.04.2014, con il quale sono stati nominati i componenti del Collegio dei revisori dei Conti: Dr Leonardo Tilocca (Presidente), Dr.ssa Maria Luisa Mameli (Componente) e Dr. Antonio Gavino Diaz (Componente);
DATO ATTO	che il Collegio dei Revisori dei Conti si riunirà nella giornata del 15 ottobre 2014 presso la sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
CONSIDERATO	che, per il componente il Collegio dei Revisori Dr.ssa Maria Luisa Mameli si rende necessario procedere alla prenotazione di una camera doppia uso singola, per la notte del 14 ottobre 2014 in una struttura ricettiva a La Maddalena;
VISTO	il contratto stipulato con l'Agenzia "Isolana Viaggi" di Contemar Srl - Via Amendola, 15 – La Maddalena (P.IVA00379580905) - ns. prot. n. 5774 del 02.10.2014 - per il sevizio annuale di prenotazione e fornitura di titoli di viaggio per un totale di € 20.000,00 (ventimila/00 euro), IVA e ogni altro onere incluso;
CONSIDERATO	che l'Agenzia "Isolana Viaggi"di Contemar Srl - Via Amendola, 15 – La Maddalena (P.IVA00379580905) fornirà il servizio di che trattasi al costo complessivo di € 63,17 (Sessantatre/17 euro);
ACCERTATA	la propria competenza;
ACCERTATA	la regolarita' contributiva dell'Agenzia "Isolana Viaggi" di Contemar;
RITENUTO	Opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- 1. DI IMPEGNARE, per le motivazioni sopra richiamate, l'importo di € 63,17 (Sessantre/17 euro)), a favore dell'Agenzia "Isolana Viaggi" di Contemar Srl Via Amendola, 15 La Maddalena (P.IVA00379580905);
- 2. DI IMPUTARE la somma complessiva di € 63,17 (Sessantre/17 euro) al Capitolo 11150 denominato "Indennità e rimborso spese ai Componenti Organi Istituzionali", in gestione competenza;





Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato al capitolo 11150 al n. $\underline{697}$ 2014, Funz. 08, Prog. 138

Ufficio RAGIONERIA Rag. Rosa Chiara LOI

IL DIRETTORE
Dott. Ciro PIGNATELLI

La presente determinazione n 627 del 13 011. 2014, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 13 011. 2014 con n. 0401 del registro.

IL DIRETTORE
Dott. Ciro PIGNATELLI



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT) C.F. 91019760908

Tel 0789-790211 Fax 0789720049 <u>www.lamaddalenapark.it</u> Oil. d.p.



MINISTERO DELL'AMBIENTE